

Årsredovisning

för

Elli Nordic AB

559142-1937

Räkenskapsåret

2024

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-30.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Joakim Ringvide, Styrelseledamot

2025-07-09

Styrelsen för Elli Nordic AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver bygg- och städverksamhet, marinverkstad och försäkringsförmedling.

Företaget har sitt säte i Norrköping.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024	2023	2022	2021
Nettoomsättning	2 505	1 762	1 631	1 133
Resultat efter finansiella poster	54	74	198	-102
Soliditet (%)	63	47	35	11

Nettoomsättningen har ökat då bolagets verksamhet har ökat under året.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	201 243	73 936	325 179
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Balanseras i ny räkning		73 936	-73 936	0
Årets resultat			77 673	77 673
Belopp vid årets utgång	50 000	275 179	77 673	402 852

Villkorade aktieägartillskott uppgår till 220 000 kr 2024-12-31

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	275 179
årets vinst	77 673
	352 852
disponeras så att i ny räkning överföres	352 852
	352 852

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2023-01-01 -2023-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 505 144	1 762 311
Övriga rörelseintäkter		4 757	248 122
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 509 901	2 010 432
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-1 128 183	-603 808
Övriga externa kostnader		-527 848	-688 448
Personalkostnader	2	-722 640	-592 533
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-44 917	-51 872
Övriga rörelsekostnader		-34 355	0
Summa rörelsekostnader		-2 457 943	-1 936 660
Rörelseresultat		51 958	73 772
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2 045	161
Räntekostnader och liknande resultatposter		-132	3
Summa finansiella poster		1 913	164
Resultat efter finansiella poster		53 872	73 936
Bokslutsdispositioner			
Förändring av överavskrivningar		23 801	0
Summa bokslutsdispositioner		23 801	0
Resultat före skatt		77 673	73 936
Årets resultat		77 673	73 936

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	30 873	115 145
Summa materiella anläggningstillgångar		30 873	115 145
Summa anläggningstillgångar		30 873	115 145
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		26 570	44 821
Övriga fordringar		15 557	12 546
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		449 575	175 282
Summa kortfristiga fordringar		491 702	232 649
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		131 796	386 321
Summa kassa och bank		131 796	386 321
Summa omsättningstillgångar		623 497	618 971
SUMMA TILLGÅNGAR		654 370	734 116

Balansräkning	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		275 179	201 243
Årets resultat		77 673	73 936
Summa fritt eget kapital		352 852	275 179
Summa eget kapital		402 852	325 179
Obeskattade reserver			
Ackumulerade överavskrivningar		0	23 801
Summa obeskattade reserver		0	23 801
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		46 702	66 928
Övriga skulder		188 217	302 081
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		16 600	16 128
Summa kortfristiga skulder		251 519	385 136
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		654 370	734 116

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 5

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024	2023
Medelantalet anställda	3	2

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	694 987	640 987
Inköp	45 000	54 000
Försäljningar/utrangeringar	-99 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	640 987	694 987
Ingående avskrivningar	-579 842	-527 970
Försäljningar/utrangeringar	14 645	
Årets avskrivningar	-44 917	-51 872
Utgående ackumulerade avskrivningar	-610 114	-579 842
Utgående redovisat värde	30 873	115 145

Elli Nordic AB
Org.nr 559142-1937

6 (6)

Norrköping 2025-06-30

Joakim Ringvide
Joakim Ringvide
Styrelseledamot